



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7251002492 ze dne 30.01.2025

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Příjemce objednávky

Iveco Czech Republic, a.s.
Dobrovského 74
566 01 Vysoké Mýto - Pražské Předmě

IČ :

DIČ:

Vaše číslo u nás: 807511

Dodací lhůta: **13.02.2025**

Platební podmínky: **Splatné do 30-ti dnů**

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

40	500021925000	Kryt vněj.zrcátka CROSSWAY LE 500021925		
	1 Kus		474,48	474,48

Číslo dílu výrobce: 500021925

Objednávka podle smlouvy č. VZ0184154

Odvolávka na kontrakt 9001000557 Položka 00020

50	500185733100	Pánev hl.ložiska STD červ.E5001857331		
	6 Kus		250,00	1.500,00

Číslo dílu výrobce: E5001857331,500 185 7331,5001857331

Objednávka podle smlouvy č. VZ0196195

Odvolávka na kontrakt 9001000628 Položka 00050

60	500185817700	Ventil výměníku elektrický 98498322		
	2 Kus		552,00	1.104,00

Číslo dílu výrobce: 98498322,5001858177

Objednávka podle smlouvy č. VZ0199088

Odvolávka na kontrakt 9001000660 Položka 00050

70	500185827300	Kroužek "0" 46x3 čerp.oleje 500324249		
	10 Kus		14,28	142,80

Číslo dílu výrobce: 500324249,99500324249,5001858273

Objednávka podle smlouvy č. VZ0203265

Odvolávka na kontrakt 9001000704 Položka 00090

80	500332008000	Koš sací olej.vany 5801620284,5001858146		
	1 Kus		1.320,00	1.320,00

Číslo dílu výrobce: 5801620284,5001858146,500332008

Objednávka podle smlouvy č. VZ0196195

Odvolávka na kontrakt 9001000628 Položka 00080



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251002492 ze dne 30.01.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
90	501053342100	Hadice chlaz.mot.50x60x180 E500300763 4 Kus	672,00	2.688,00
	Číslo dílu výrobce: 5006234725,500300763 Objednávka podle smlouvy č. VZ0207237 Odvolávka na kontrakt 9001000738 Položka 00070			
100	580148725600	Potrubí paliv.CURSOR 5801487256 2 Kus	1.584,00	3.168,00
	Číslo dílu výrobce: 5801487256 Objednávka podle smlouvy č. VZ0203265 Odvolávka na kontrakt 9001000704 Položka 00150			
110	580165956000	Filtr odvětr.klik.skř.CURSOR SOR NB18 E6 20 Kus	765,60	15.312,00
	Číslo dílu výrobce: 5801659560,995801659560,99504334915 Objednávka podle smlouvy č. VZ0204641 Odvolávka na kontrakt 9001000720 Položka 00030			
120	879900000088	Snímač tepl.IVECOvrch.99504102603konsig. 1 Kus	600,00	600,00
	Číslo dílu výrobce: 99504102603,5801291815,5801455940 Objednávka podle smlouvy č. VZ0186816 Odvolávka na kontrakt 9001000566 Položka 00080			
130	8799000002561	Ložisko ojnice m.SOR NB12 99500055464 E6 6 Kus	288,00	1.728,00
	Číslo dílu výrobce: 99500055464,998099041 Objednávka podle smlouvy č. VZ0205040 Odvolávka na kontrakt 9001000724 Položka 00060 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky			
140	994770460000	Kroužek "0" sac.koše 5001858148 konsig. 10 Kus	11,04	110,40
	Číslo dílu výrobce: 5001858148,E99477046 Objednávka podle smlouvy č. VZ0202476 Odvolávka na kontrakt 9001000695 Položka 00190			
150	500185718200	Těsnění olej.vany mot.5801386275 4 Kus	1.080,00	4.320,00
	Číslo dílu výrobce: 5801386275,9999443902,5001857182 Objednávka podle smlouvy č. VZ0189537 Odvolávka na kontrakt 9001000579 Položka 00030			
160	500185719900	Kroužek těs.5001857199/504042683 4 Kus	528,00	2.112,00



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251002492 ze dne 30.01.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
Číslo dílu výrobce: 5001857199,504042683 Objednávka podle smlouvy č. VZ0196195 Odvolávka na kontrakt 9001000628 Položka 00030				
170	500185722000 80 Kus	Šroub M10x1,5x40 výfuk.potrubí 99443210"	66,00	5.280,00
Číslo dílu výrobce: 9999443210;99443210;5001857220 Objednávka podle smlouvy č. VZ0206541 Odvolávka na kontrakt 9001000735 Položka 00020				
180	500185728300 6 Kus	Pouzdro vačk.hřídele 5001857283	120,00	720,00
Číslo dílu výrobce: 504078220,5001857283 Objednávka podle smlouvy č. VZ0206541 Odvolávka na kontrakt 9001000735 Položka 00030				
190	500185728400 3 Kus	Pouzdro hl.válce (objímka) 5001857284	240,00	720,00
Číslo dílu výrobce: 504078221,500306966,5001857284 Objednávka podle smlouvy č. VZ0188259 Odvolávka na kontrakt 9001000572 Položka 00020				
200	500185733700 1 Kus	Příruba klik.hř.STD červená 2996966	763,53	763,53
Číslo dílu výrobce: 2996966,500 185 7337,5001857337 Objednávka podle smlouvy č. VZ0184154 Odvolávka na kontrakt 9001000557 Položka 00060				
210	500185798300 3 Kus	Čerpadlo olej.5801809224,504128371	2.304,00	6.912,00
Číslo dílu výrobce: 5801809224,E5001857983,504128371 Objednávka podle smlouvy č. VZ0202476 Odvolávka na kontrakt 9001000695 Položka 00010				
220	500185818400 15 Kus	Kroužek těs. 35x45x2 IVECO 5801560861	111,25	1.668,75
Objednávka podle smlouvy č. VZ0193899 Odvolávka na kontrakt 9001000607 Položka 00070				
230	500185818600 5 Kus	Těsnění výměníku tepla IVECO 504045796	104,75	523,75
Číslo dílu výrobce: 504045796 Objednávka podle smlouvy č. VZ0203265 Odvolávka na kontrakt 9001000704 Položka 00080				



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251002492 ze dne 30.01.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
240	500185819600 10 Kus	Potrubí chl.kompres.pružné E99473920	174,00	1.740,00
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0202476 Odvolávka na kontrakt 9001000695 Položka 00030			
250	500185826700 5 Kus	Kroužek "0" výměníku tepla IVECO	216,00	1.080,00
	Číslo dílu výrobce: 98494952 Objednávka podle smlouvy č. VZ0199088 Odvolávka na kontrakt 9001000660 Položka 00070			
260	500601395800 8 Kus	Pánev hl.ložiska STD5006013958,2996969	279,20	2.233,60
	Číslo dílu výrobce: 5006013958,500 601 3958,2996969 Objednávka podle smlouvy č. VZ0184154 Odvolávka na kontrakt 9001000557 Položka 00100			
270	500602524500 2 Kus	Čerpadlo paliva IVECO 504140125	2.250,00	4.500,00
	Číslo dílu výrobce: 5006025245, 500396487 Objednávka podle smlouvy č. VZ0191670 Odvolávka na kontrakt 9001000588 Položka 00130			
280	879900000194 20 Kus	Kroužek "0" kompresoru 9917281381konsig.	3,84	76,80
	Číslo dílu výrobce: 9917281381 Objednávka podle smlouvy č. VZ0196195 Odvolávka na kontrakt 9001000628 Položka 00180			
290	879900000260 2 Kus	Snímač tepl.paliva SOR 99500382599	91,20	182,40
	Číslo dílu výrobce: 99500382599 Objednávka podle smlouvy č. VZ0184154 Odvolávka na kontrakt 9001000557 Položka 00150			
300	879900001159 2 Kus	Trubka měrky oleje SOR NB18 99504117964	336,00	672,00
	Číslo dílu výrobce: 99504117964 Objednávka podle smlouvy č. VZ0199088 Odvolávka na kontrakt 9001000660 Položka 00200			
310	879900001326 2 Kus	Hadice chlaz.mot.SOR 99504015554 konsig"	576,00	1.152,00
	Číslo dílu výrobce: 99504015554 Objednávka podle smlouvy č. VZ0199088			



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251002492 ze dne 30.01.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
Odvolávka na kontrakt 9001000660 Položka 00210				
320	879900001540 4 Kus	Potrubí vodní turbodmych.SOR99504015555"	720,00	2.880,00
Číslo dílu výrobce: 99504015555				
Objednávka podle smlouvy č. VZ0199088				
Odvolávka na kontrakt 9001000660 Položka 00230				
330	994472900000 5 Kus	Kroužek těs. 88x123x15 SOR	437,50	2.187,50
Číslo dílu výrobce: E504042684,9999447290,5001857196				
Objednávka podle smlouvy č. VZ0203265				
Odvolávka na kontrakt 9001000704 Položka 00280				
Celková hodnota (bez DPH)				67.872,01 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1